通常総会・懇親会

平成２４年５月１１日（金）無事に通常総会が終わりました。

出席者 53名委任状（179名）ご協力ありがとうございました。

一般社団法人から公益法人になるメリットデメリットなど

行政書士の先生に詳しくご説明いただきました。

新理事も決まり新たな気持ちで神奈川県助産師会がより活発に

多くの母子支援に携われるよう力を尽くして参ります。

長時間に渡る総会、お疲れ様でした。

一般社団法人神奈川県助産師会 会長 仲かよ

 ごあいさつ

神奈川県助産師会もやっと 500名の会員に手が届

きそうになりました。これは勤務助産師の会員が

増えているからです。今後、地域の母子保健の為

に連携をし、関係を築きながら活動していきたい

と思います。

平成 24 年度 理事

会 長     仲 かよ

副会長     村上 明美

副会長     高橋 なぎさ

総務担当    岩田美也子

事業統括    張ヶ谷智子

財務担当    中島 清美

助産院担当   山本 年映

助産所部会長  岡本登美子

助産所部会   井本 園江

助産所部会   鈴木 令佳

保健指導部会長 岡田 啓子

保健指導部会  栁澤 裕美

勤務部会長   弘末 睦子

勤務部会    中橋 孝子

教務部会長   岡田 律子

監 事     中田 民子

監 事     山田みどり

すくすく赤ちゃん献金贈呈先

エリザベスサンダースホーム（児童養護施設）

金 17万 8840円

ＮＰＯ法人 子ども未来じゅく（認可保育園）

金 17 万 8845円

日本助産師会 本部へ 33万円

本部より各施設へ送られます

ｴﾘｻﾞﾍﾞｽｻﾝﾀﾞｰｽﾎｰﾑ施設長

石井様より

この度はありがとうございま

した。当施設は戦後すぐから

募金を集めてはじまった孤児

院として設立しました。今後

も頑張ってまいります。

子ども未来じゅく 理事長

又木様より

この度はありがとうございま

す。頂いたお金を NPO 法人主

催の保育園に役立てていきま

す。

 2012年 5月 11日

 1

通常総会・懇親会

総会後 横浜中華街大珍楼にて毎年恒例の懇親会が行われました

本部会長・行政書

士の先生・税理士

の先生方にもご出

席いただき、大変

盛り上がった会と

なりました。

前会長と現会長のツーショ

ット

前会長 山本詩子さんが

看護賞を受賞されました。

会よりお祝いの花束を贈呈

しました。

懇親会には４７名の方が参加さ

れ、美味しい中華料理とカラオ

ケを堪能しました。

カラオケでは意外な方の美声や

ダンスなど笑いの絶えない時間

となりました。